invenissemus , OEcumenicum Conciliuni , et

generalem eorum cpiscoporum aliorumque Pa-

Irum ad quos pertineret, convenlum in civitate

.Mantuic indiximus anno Incarnationis Domini,

sicut lilteris et monumcntis nostris lestatum

cst, millesimo (juingenlcsimo trigesimo scp-

fimo, Pontiflcatus nostri tcrtio, ad X kalendas

Jiinias inchoandum ; spem prope ccrlam liaben-

tcs fore, ut cuni illic in nomine Domini esse-

mus congregati, ipse, siculi promisit, Dominus
(Mattluci 18.) in medio noslrum afluturus, ct

bonitate ac misericordia sua omnes lemporum
l^roccllas, omniaijiie pericula spiritu oris sui

facilc dciiulsuriis csset; scd, ut scmper insidia-

tur piis aclionibus humani generis hostis, pri-

inum contra omiiein spem cl cxpcctationcm

nostram dciicgata fuit nohis Mantuana civitas,

nisi aliquas condiliones suhircmiis ah institutis

majorum noslrorum ac conditione tcmporum,
iiostraque ac biijus sancta' Scdis ac nominis

Ecclesiic dignitati^ liberlafciiiie prorsus alicnas,

qiias in aliis nostris litteris cxprcssimus. Qiia-

proplcr aliiim invenire lociim, aliamque deli-

gcrc civilatiMii neccsse habuimiis, (lua^ cum non
slallm nobis occiirrcrct idonca cl apta, ad

scqiicntes kalcnd. Novcmhris prorogare Concilii
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celehralioiioiii fuiimis coacti. Iiitcrim Sicvus ct

perpetuus lioslis iioster Turca iii}!;enti chissc

Itaiiam adortus aliquot oppiiia in liltorilius

Apulia; ca^pit, vastavit, tliripuit, pranlas liomi-

num delegit; nos in maxiino timore et periculo

omnium nuiniendis liltoribus nostris, riiiilimis-

que auxilio juvandis fuimus occupati, nec

tamen interea destitimus consulere et liortari

Cliristiaiios principcs ut de idoneo liabendi

Concilium loco quid sentirent, nobis expone-

rent, quorum cum cssent incerta; vari;e(|ue

sententia\ tempusqiie diutius, quam erat opus,

videretur extrabi, nos oi»timo animo, atque ut

arbitramur, consilio, Vicentiam clcginuis, ur-

bem copiosam, et Venetorum qui eam nobis

conccdebant virtute, auctoritate, potcutia, tum

aditu patentem, tum stationibus omnibus libe-

ram, atque tutam in primis se babentem. Sed

cum jam tempus longius progressum esset,

nova-que urbis electionem omnibus significari

convenerit, jamque kal. Xovembris ap[)etentes

facultatem hujus divulgationis excluderent,

Hyemsque esset propinqua, rursus altera proro-

gatione teinpus Concilii differre in proximum
sequens Ver, Maiique futuras kal. compulsi

fuimus. Qua re flrmiter constituta atijue de-